
Id: 64B243F5-57E6-49FE-A537-D918E655BA59. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.04.2024 

BURMISTRZA ŁOBŻENICY 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r., w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica, wprowadzonym 

zarządzeniem nr 0050.149.2017 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 grudnia 2017 r., zmienionym zarządzeniem 

nr 0050.56.2018 Burmistrza Łobżenicy z dnia 14 czerwca 2018 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.4.2019 

Burmistrza Łobżenicy z dnia 02 stycznia 2019 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.122.2020 Burmistrza 

Łobżenicy z dnia 15 września 2020 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.79.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 

30 czerwca 2021 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.111.2021 z dnia 22 września 2021 r.; zmienionym 

zarządzeniem nr 0050.146.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 grudnia 2021 r., zmienionym zarządzeniem  

nr 0050.47.2023 Burmistrza Łobżenicy z dnia 05 kwietnia 2023 r., zmienionym zarządzeniem nr 0050.73.2023 

Burmistrza Łobżenicy z dnia  16 czerwca 2023 r., wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść Załącznika nr 1 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica i nadaje brzmienie, jak w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Regulamin uzgodniono z Zarządem Związku Zawodowego Pracowników Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości pracowników w sposób 

zwyczajowo przyjęty w Urzędzie. 

 

   

BURMISTRZ 

 

 

Piotr Łosoś 



Id: 64B243F5-57E6-49FE-A537-D918E655BA59. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.04.2024 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Tabela miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria 

zaszeregowania 

Minimalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego  

w złotych 

Maksymalny poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego  

w złotych 

1 2 3 

I 3300 4300 

II 3350 4400 

III 3400 4500 

IV 3450 4600 

V 3500 5000 

VI 3550 5100 

VII 3600 5200 

VIII 3650 5500 

IX 3700 5700 

X 3800 5900 

XI 3900 6500 

XII 4000 6600 

XIII 4100 6800 

XIV 4200 7000 

XV 4300 7300 

XVI 4400 7500 

XVII 4600 10000 

XVIII 4800 11000 

XIX 5000 12000 

XX 5200 12000 

 


